Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de

Escolas
2025-09-18

110 - 1° Ciclo do

Ensino Basico
22/09/2025
09:09:21

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

172200

Tempo de Servigo
antes da

Tempo de Servigo
apos da

Classificagao
Profissional

Data de Obtengao de
Classificagao Profissional

Tipo de Habilitagao

= Graduagao
ICLIELE D Profissional
1 16,300
2 14,074

5687540415

7736308748

11/04/1969

12/05/1976

profissionalizacao

profissionalizacao

365

392

15,300

13,000

28/03/1995

08/01/2002

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional












